


@B

DA

[a
o o >
O O O
™
A
N
{ 4
o 8 3
I
i @145 y
A 4 2 Ll
A = R
L o L
vV 8l ©OH y J 2
406-S 609-S 811-S
(GE] @ [ D @ e @
chainplate |turnbuckle| Tatte | ridoir | Tesmisal [Sagspanmer] sispenelen: spapsioc | placas | tensor © Gandre: | Arrictal
406-S 25722 25723 25722 25723 25722 25723 25722 25723 25722 25723 25723 25722 25723
609-S 58202 58203 58202 58203 58202 58203 58202 58203 58202 58203 58203 58202 58203
811-S 58204 58204 58204 58204 58204 58204 58204
A forestay : @4-7mm étai : @4-7mm Vorstag : @4-7mm_| voorstag : @4-7mm estay : @4-7mm_ | Forstags : @4-7mm | Strallo : @4-7mm
@B luffrope : @6.5mm | ralingue :@6.5mm | Vorliek :36.5mm voorlijk :36.5mm | relinga :@6.5mm Lik :@6.5mm ralinga :@6.5mm
406-S 6.20m 6.28m 6.20m 6.28m 6.20m 6.28m 6.20m 6.28m 6.20m 6.28m 6.28m 6.20m 6.28m
C 609-S 9.22m 9.40m 9.22m 9.40m 9.22m 9.40m 9.22m 9.40m 9.22m 9.40m 9.40m 9.22m 9.40m
811-S 11.05m 11.05m 11.05m 11.05m 11.05m 11.05m 11.05m
406-S 5.95m 5.95m 5.95m 5.95m 5.95m 5.95m 5.95m
D 609-S 8.94m 8.94m 8.94m 8.94m 8.94m 8.94m 8.94m
811-S 10.44m 10.44m 10.44m 10.44m 10.44m 10.44m 10.44m
406-S 65mm 150mm | 65mm 150mm | 65mm 150mm [ 65mm 150mm [ 65mm 150mm 150mm 65mm 150mm
E 609-S I15Smm | 285mm | [ISmm | 285mm| I1Smm | 285mm| I1Smm | 285mm/| I15mm | 285mm 285mm I15Smm | 285mm
811-S 220mm 220mm 220mm 220mm 220mm 220mm 220mm
406-S 5.82m 5.82m 5.82m 5.82m 5.82m 5.82m 5.82m
F 609-S 8.80m 8.80m 8.80m 8.80m 8.80m 8.80m 8.80m
811-S 10.49m 10.49m 10.49m 10.49m 10.49m 10.49m 10.49m
406-S
G 609-S | groove | gorge I Nuten | zeilgroeven | relingas I likrénnor I gole
811-S
406-S 8.5mm 8.5mm 8.5mm 8.5mm 8.5mm 8.5mm 8.5mm
OH 609-S 12.5mm 12.5mm 12.5mm 12.5mm 12.5mm 12.5mm 12.5mm
811-S 14.3mm 14.3mm 14.3mm 14.3mm 14.3mm 14.3mm 14.3mm
| 288:2 coupling units : jonctions aluminium | Verbindungen Alu- koppelstuk Empalmes aluminio | Kopplingar alumi- | Giunzione aluminio
811 aluminium+screws + vis minium +Schrauben | alu + schroeven + tornillos nium + skruv + vite
406-S bearing: Delrin roulement Delrin Kugellager Delrin lagering Delrin Rodamientos Delrin Kullager Delrin cuscinetti Delrin
R, 609-S bearing: Delrin,inox_|roulement Delrin, inox|Kugellager Delrin,inox lagering Delrin,RVS Rod. Delrin,inox | Kulla. Delrin,rostfritt | cuscinetti Delrin,inox
811-S  |bearing: Delrin, Torlon froulement Delrin, Torlon|Kugellager Delrin, Torlon lagering Delrin, Torlon | Rod. Delrin, Torlon | Kulla. Delrin, Torlon | cusci. Delrin, Torlon
406-S bearing: Delrin roulement Delrin Kugellager Delrin lagering Delrin Rodamientos Delrin Kullager Delrin cuscinetti Delrin
R, 609-S bearing: roulement Kugellager lagering Rodamientos Kullager cuscinetti
811-S Delrin, Torlon Delrin, Torlon Delrin, Torlon Delrin, Torlon Delrin, Torlon Delrin, Torlon Delrin, Torlon
406-S 12m’ 12m’ 12m’ 12m’ 12m’ 12m’ 12m’
S 609-S 25m’ 25m’ 25m’ 25m’ 25m’ 25m’ 25m’
811-S 35m’ 35m’ 35m’ 35m’ 35m’ 35m’ 35m’




@

1 Trumma med

1 drum unit 1 ensemble tambour 1 Trommel 1 roltrommel 1 conjunto tambor revlinematare 1 insieme tamburo
1 halyard swivel 1 émerillon 1 Fallwirbel 1 valwartel 1 giratorio 1 Fallsvirvel 1 mulinello
1 boltrope prefeeder 1 guide ralingue 1 Liekeinfiihrung 1 voorlijkinvoer 1 guia relinga 1 Segelinmatare 1 guida ralinga

1 top end stop 1 embout profil 1 Profilansatzsttick 1 top eind stuk 1 terminal tope 1 Toppdel 1 Terminale profilato
2 bearings 2 paliers de profil 2 Stopper 2 lagers 2 cojinetes 2 Lagringar 2 Supporti
4 screws @3.9x9.5 | 4 vis tole TF @3.9x9.5 | 4 Schraube @3.9x9.5 | 4 schroeven @3.9x9.5 | 4 tornillos @3.9x9.5 4 sparskruv @3.9x9.5 | 4 viti lamiera @/3.9x9.5
(prefeeder) fixation guide ralingue (Liekeinfiihrung) (voorlijkinvoer) (guia relinga) Segelinmatare) (quida ralinga)
1 screw @4.8x12 1 vis tole TF @4.8x12 | 1 Schraube @4.8x12 | 1 schroef @4.8x12 1 tornillo @4.8x12 1 sparskruv @4.8x12 | 1 vite lamiera @4.8x12
(top end stop) fixation embout profil | (Profilansatzstiick) (top eind stuk ) (terminal tope) (Toppdel) (terminale profilato)
1 screw M5x12 1 vis Che M5x12 1 Schraube M5x12 1 schroef M5x12 1 tornillo M5x12 1 insex M5x12 1 vite a brugola M5x12
(base spar) fixation profil bas (unteres Profil) (basisprofiel) (perfil bajo) (Bottenprofil) (profilato basso)
8 screws M5x8 8 vis TF M5x8 8 Schraube M5x8 8 bouten M5x8 8 Tornillos M5x8 8 insex M5x8 8 vite M5x8
(spar connections) liaison profils (Verbindung der Profile)  (koppelstukken ) (union perfiles) (profilkopplingarna) | (collegamento profilati)
4 Coupling sleeves 4 piég&sﬁﬂﬁi{%\ction 4 Verbindungsstlicke 4 koppelstukken 4 piezas de uniones 4 Skarvstycken 4 Pezzi di giunzione
: . 4 Innerprofil i PVC ;
4 PVC liners 4 profils PVC 4 PVC-Profile 4 PVC binnenprofielen 4 Perfiles PVC - plastrofi 4 Profilati PVC
1 base spar 1 profil aluminium 1 unteres Profi 1 basisprofiel 1 perfil bajo 1 Bottenprofil 1 profilato basso

bas

3 Intermediate spars

3 profils alqminium
intermédiaires

3 Zwischenprofile

3 standaardprofielen

3 Perfiles intermedios

3 Standard profiler

3 Profilati intermedi

1 screw+nut M8x35

1 vis+écrou M8x35

1 Schraube M8x35

1 bunten M8x35

1 tornillo M8x3_5

1 insex M8x35

1 Vite M8x35

0606006060000000000

=>chainplate modele lattes Terminalmontage stevenplaatuitvoering (placas) Modello Landre
1 Shoudered clevis pin| 1 axe épaulé @8 1 Bolzen, dick @8 1pen@8 1 Bulén @8 1 Riggbult @8 1 Asse a testa 8
8 (=>turnbuckle§] modele ridoir Stagspannermontage | spanschroefuitvoering (tensor) Modello arridatoj




@

(D

@

1 drum unit 1 ensemble tambour 1 Trommel 1 roltrommel 1 conjunto tambor 1 Trumma 1 insieme tamburo
1 halyard swivel 1 émerillon 1 Fallwirbel 1 valwartel 1 giratorio 1 Fallsvirvel 1 mulinello
1 boltrope prefeeder 1 guide ralingue 1 Liekeinfiihrung 1 voorlijkinvoer 1 guia relinga 1 Segelinmatare 1 guida ralinga

o 1 top end stop 1 embout profil 1 Profilansatzstiick 1 top eind stuk 1 terminal tope 1 Toppdel 1 Terminale profilato
e 2 bearings 2 paliers de profil 2 Stopper 2 lagers 2 cojinetes 2 Lagringar 2 Supporti
4 screws @3.9x9.5 | 4 vis tle TF @93.9x9.5 | 4 Schraube @3.9x9.5 | 4 schroeven @3.9x9.5 | 4 tornillos @3.9x9.5 | 4 sparskruv @3.9x9.5 | 4 viti lamiera @3.9x9.5
(prefeeder) fixation guide ralingue (Liekeinfiihrung) (voorlijkinvoer) (quia relinga) Segelinmatare) (quida ralinga)
1 screw @4.8x12. | 1 vis tole TF @4.8x12. | 1 Schraube @4.8x12. | 1 schroef @4.8x12. 1 tornillo @4.8x12. | 1 sparskruv @4.8x12. |1 vite lamiera @4.8x12
(top end stop) fixation embout profil | (Profilansatzstiick) (top eind stuk ) (terminal tope) (Toppdel) (terminale profilato)
1 screw M5x12 1 vis Chc M5x12 1 Schraube M5x12 1 schroef M5x12 1 tornillo M5x12 1 insex M5x12 1 vite a brugola M5x12
(base spar) fixation profil bas (unteres Profil) (basisprofiel) (perfil bajo) (Bottenprofil) (profilato basso)
12 screws M5x8 12 vis TF M5x8 12 Schraube M5x8 12 bouten M5x8 12 Tornillos M5x8 12 insex M5x8 12 vite M5x8
(spar connections) liaison profils (Verbindung der Profile)|  (koppelstukken ) (union perfiles) (profilkopplingarna) | (collegamento profilati)
@ 6 Coupling sleeves | © piégﬁjsnﬂﬁi{lorgc“o“ 6 Verbindungsstiicke | 6 koppelstukken 6 piezas de uniones 6 Skarvstycken 6 Pezzi di giunzione
. i 6 Innerprofil i PVC :
6 PVC liners 6 profils PVC 6 PVC-Profile |6 PVC binnenprofielen | 6 Perfiles PVC - plastrofi 6 Profilati PVC
@ 1 base spar 1 profil glausminium 1 unteres Profil 1 basisprofiel 1 perfil bajo 1 Bottenprofil 1 profilato basso
@ 5 Intermediate spars | ° ?rrl?eﬂrlrsnggglrggjm 5 Zwischenprofile | 5 standaardprofielen | 5 Perfiles intermedios | 5 Standard profiler | 5 Profilati intermedi
1 screw+nut M12x35 | 1 vistécrou M12x35 | 1 Schraube M12x35 1 bunten M12x35 1 tornillo M12x35 1i M12x35 1 Vite M12x35
=>chainplate modéle lattes Terminalmontage | stevenplaatuitvoering (placas) Insex:iilex Modello Landre
1 Shoudered clevis pin | 1 axe épaulé @12 1 Bolzen, dick @12 1 pen @12 1 Bulén @12 1 Riqgbult @12 1 Asse a testa @12
@12 (=>turnbuckle) modele ridoir Stagspannermontage | spanschroefuitvoering (tensor) 99 Modello arridatoi

5=




@

(D

@

| drum unit | ensemble tambour | Trommel | roltrommel | conjunto tambor | Trumma | insieme tamburo
| halyard swivel | émerillon | Fallwirbel | valwartel | giratorio | Fallsvirvel | mulinello
| boltrope prefeeder | guide ralingue | Liekeinfiihrung I voorlijkinvoer | guia relinga | Segelinmatare | guida ralinga

| top end stop

| embout profil

| Profilansatzstiick

| top eind stuk

| terminal tope

| Toppdel

| Terminale profilato

2 bearings

2 paliers de profil

2 Stopper

2 lagers

2 cojinetes

2 Lagringar

2 Supporti

4 screws @3.9x9.5
(prefeeder)

4 vis tole TF @3.9x9.5
fixation guide ralingue

4 Schraube @3.9x9.5
(Liekeinfiihrung)

4 schroeven @3.9x9.5
(voorlijkinvoer)

4 tornillos @3.9x9.5
(guia relinga)

4 sparskruv @3.9x9.5
(Segelinmatare)

4 viti lamiera @3.9x9.5
(guida ralinga)

| screw @4.8x12.

| vis téle TF @4.8x12.

| Schraube @4.8x12.

| schroef @4.8x12.

| tornillo @4.8x12.

I sparskruv @4.8x12.

| vite lamiera @4.8x12

(top end stop) fixation embout profil | (Profilansatzstiick) (top eind stuk ) (terminal tope) (Toppdel) (terminale profilato)
| screw M5x12 | vis Chc M5x12 | Schraube MSx12 | schroef M5x12 | tornillo M5x12 | insex M5x12 | vite a brugola M5x12
(base spar) fixation profil bas (unteres Profil) (basisprofiel) (perfil bajo) (Bottenprofil) (profilato basso)

14 screws M5x8 14 vis TF M5x8 14 Schraube M5x8 14 bouten M5x8 14 Tornillos M5x8 14 insex M5x8 14 vite M5x8
(spar connections) liaison profils (Verbindung der Profile)  (koppelstukken ) (union perfiles) (profilkopplingarna) | (collegamento profilati)
7 Coupling sleeves 7 Piégrjnﬁiijlﬁ:dion 7 Verbindungsstiicke | 7 koppelstukken 7 piezas de uniones 7 Skarvstycken 7 Pezzi di giunzione

7 PVC liners 7 profils PVC 7 PVC-Profile 7 PVC binnenprofielen 7 Perfiles PVC 2 lnr_er;Ers(zil)fi“PVC 7 Profilati PVC
| base spar I profil aluminium | unteres Profil I basisprofiel 1 perfil bajo | Bottenprofil | profilato basso

bas

6 Intermediate spars

6 profils aluminium
intermédiaires

6 Zwischenprofile

6 standaardprofielen

6 Perfiles intermedios

6 Standard profiler

6 Profilati intermedi

0006060000000 006

| screw+nut M14x40

| vis+écrou M14x40

| Schraube M 14x40

| bunten M 14x40

| tornillo M14x40

I insex M 14x40

| Vite M14x40




PLASTIMO RULLFOCKSYSTEM S-SERIE

406-S 609-S 811-S
MONTERINGSANVISNING FOR S-SERIEN

I/ Teknisk specefikation 3
2/ Beskrivning av de olika delarna
2.1 - 406-S 4
2.2 - 609-S 5
2.3 -8I1-S 6
3/ Lis detta innnan montering paborjas
3.1 - Trummans exakta position 52
3.2 - Tips 53
3.3 - Val av montering 53
4/ Nodvéndiga verktyg 53
5/ Montering pd demonterat forstag 53
5.1 - Demontering av forstag 53
5.2 - Montering av rullfocken 54
5.3 - Kapning av sista profilen 55
5.4 - Montering av toppdelen 55
6/ Montering direkt pa riggad bat 56
6.1 - Matning av forstagets léngd 56
6.2 - Kapa den sista profilen 57
6.3 - Montering av toppdelen 57
6.4 - Montering av profilerna 57
6.5 - Montering av basprofilen 58
6.6 - Kapning av sista plastprofilen 58
6.7 - Montering av segelinmataren ‘ ' 58
6.8 - Montering av trumman 59
6.9 - Justering av revlinan 59
7/ Rekommendationer 60
8/ Extra tillbehor 6l
8.1 - Fallavledare 6l
9/ Extra profiler )
406-S ‘ 72
609-S 73
811-S 74

3/ LAS DETTA INNNAN MONTERING PABORIAS
3.1 - TRUMMANS EXAKTA POSITION

For at fA reda p4 trummans exakta lige. Ta trumman och forstag till biten. (Om bten &r riggad, spann ett fall till foren och lossa forstaget).
Trd forstaget genom trumman. Om vantskruv anvinds och den ej gdr igenom trumman, lossa den frén forstaget, tré igenom trumman och
montera tillbaka vantskruven pa andra sidan.( Montera tillbaka forstaget pd baten). Valj ndgot av nedanstdende alternativl

AltA. Standardmontering dar vantskruven rymms under trumman. Monterings-beslagen kapas vid behov.

Alt.B. Montering dér vantskruven gdr upp i trumman. Vid detta alternativ mste kontrolleras att vantskruven gér fritt inne i trumman. Far inte
vantskruven inte plats, byt ¢j ut den mot en mindre utan att ridgora med din leverantdr, for att fd en vantskruv som &r rétt dimensionerad.
Kan 4ven innebira att forstaget miste bytas. Ar den marginellt for stor kan det ricka att runda av hornen med en fil.

Alt.C. Montering utan vantskruv dar forstaget fasts i monteringsbeslagens hal. Mastens lutning kan justeras genom att vilja olika hdl i
beslagen.

Alt.D. Montering dér 1dg placering prioriterats. Monteringsbeslagen kapas till 6nskad ldngd. Kontrollera att trumman gér fri frdn pulpit och
dylikt. Om denna montering ar nskas och man har vantskruy, far ev. forstaget bytas.




3.2-TIPS

- 1 de lige monteringsbeslagen ska kapas, rekommenderas att man sgar tvérs av i hdlen under de man valt att montera i. Runda av ev. vassa
kanter med en fil.

- Rekommendation. Det ar bra om forstaget ér ledat i bagge riktningar (framt-bakat, sidled) bade upp och nedtill. Kan avhjélpas med extra
toggles.

- Ta géirna med hela forstaget och trumman till segelmakaren vid bestéllning av segeldndring eller nytt segel.

- Méttet A,B och D, som &r angivna pa skisserna sid 3-5, &r standard maxmdtt. Om standardlangden ej récker, kan vid behov I (ev. 2)
extraprofil a* 1,5m monteras.

3.3 - VAL AV MONTERING

Alt.1 Forstaget liggande pd marken.
Vi rekommenderar denna metod d& den &r snabbare och, om béten redan ar avriggad, dessutom enklare. Kan utforas av en person (minst
tvd, om forstaget méste lossas frn riggad bat) 1 anvisningen senare beskrivs hur man lossar forstaget resp. monterar det igen pd riggad
bst. Hoppa over de detaljerna om béten #r avriggad. Gér forstaget ej att lossa frén masten, anvand metoden "Montering direkt pé riggad
bat"
Vid pimastning ska forstaget med rullfocksystemet vara fast i toppen som vanligt. Hantera dock profilerna varsamt s de ¢j bjer sig
extremt mycket.

Alt.2 Montering direkt pa riggad bét
Kan utforas av en person. Férstaget skall ej lossas fron toppen av masten. Man ska ej behdva klattra upp i masten. Glom ej, vid de
tillfillen férstaget ska lossas frén dack, att masten ér sékrad med ett fall eller dylikt till fren.

4/ NODVANDIGA VERKTYG

- | Hammare

- | Tang

| Bdtmanstol (Plastimo)

- 1 Insexnyckel 4mm

- | Hand eller elborrmaskin
- | 4mm borr

- | Méttband

- | Skruvmejsel

- Silicontub

- | Bagfil

5 - MONTERING PA DEMONTERAT FORSTAG

- Denna metod gors pé forstag liggande pa marken.

- Vi rekommenderar denna metod for att den ar snabbare.

- Om béten 4r riggad och forstaget ej gar att lossa ifr8n masten, anvand metoden "P riggad bét" (se sid 56)
Folj anvisningarna steg for steg

Om béten redan &r avriggad, gd direkt till stycke "Montering av rullfocksystem" sid 54.

5.1 - NEDMONTERING AV FORSTAG :

SlaCk[ a

/ akterstag

5.1.1 - Nedre del
- Slacka pd akterstaget
- Sékra masten foréver med ett eller tva fall
- Stréick upp fallen for att f3 lite slack pa forstaget
- Slipp om nodvandigt nigra varv pd vantskruven och notera hur ménga varv som sldppts.
- Losgor forstaget nedtill

5.1.2 - Ovre del
- Skicka upp en person i btmanstolen (utrustad med hammare, tdng och skruvmejsel)
- Demontera forstaget fran masten
- Fira ned personen och forstaget

-53-




5.2 - MONTERING AV RULLFOCKSYSTEM

- Strick ut forstaget pd marken

&= t—

- Placera delarna i ordning langs forstaget

==

Eggg‘auﬂ
— — ——=

- Montera trumman pd forstaget enligt tidigare vald placering, och montera riggbulten.

—

- Skjut in ett skarvstycke helt i bottenprofilen i nederéndan som skall in i trumman, d.v.s den dnda dér det borrade hdlet ligger ca 10mm
frén kanten. Halet i skarvstycket ska stimma med halet i profilen.

=

- Skjut in ett skarvstycke helt i bottenprofilen i nederéndan som skall in ii trumman, d.v.s den dnda dér det borrade hdlet ligger ca 10mm
frén kanten. Hélet i skarvstycket ska stimma med halet i profilen.

A
|

-54-




- Skjut in ett skarvstycke till hilften s& hdlen stimmer Gverens, kontrollera att inget skrdp finns i gdngan. Liten klick silicon i halet och montera
en M5x8 skruv (dra ej &t, dd det kan bli svart med nésta skruv).

- Montera nasta aluminiumprofil, en liten klick silicon i hélet och monterra med M5x8 skruv. Nu skall bdda skruvar dras. Torka bort
éverﬂédigt silicon med en trasa.

- Klam pa en plastprofil pa forstaget sd det hamnar i det innersta hdlrummet. Séra forsiktigt pa profilen och tryck till. Skjut profilen in i
aluminiumprofilen tills plastprofilen bottnar mot segelinmataren.

- Montera resterande profiler, varannan plast resp. aluminium, pa samma siitt tills sista profilen dterstar. (kontrollera att plastprofilerna trycks
mot varandra och ner mot segelinmataren)

5.3 - Kapning av sista profilen
- Ligg sista aluminiumprofilen kant i kant mot den sist monterade.
- Mirk profilen Scm frdn dndstycket pa forstaget.
- Kapa profilen s3 rakt som méjligt med bagfilen, vid mérkningen.
- Montera profilen pd samma sétt som tidigare.

PV
!
L

- Lagg sista plastprofilen kant i kant med den sist monterade.
- Mark dar aluminiumprofilen slutar.
- Kapa och montera den sista plastprofilen.

4.4 - Montering av toppdelen
- Tré pd den andra lagringen p4 forstaget. Sara forsiktigt pa den for att f& den runt férstaget.

g

- Borra ett 4mm hdl enligt bild, och ta sedan av toppdelen igen.
VIKTIGT! Borra endast genom yttre aluminiumvaggen annars kan forstaget skadas.

- Trd pa toppdelen 6ver aluminiumprofilen

- 58 -




- Skjut pa fallsvirveln ver profilen. VIKTIGT, den miste hamna &t ritt hill, den snedkapade delen mot trumman (texten réttvand). Se

figur.

- Siitt tillbaka toppdelen och lagringen.
- En liten klick silicon i hélet
- Montera och dra at skruv 4,8x12,7

- Systemet 4r nu monterat pd forstaget. Ar bten avriggad, montera forstaget p& masten och rigga den som vanligt. Hantera profilerna
varsamt s3 de ej bojer sig extremt mycket. Ar bbten riggad, fast en Iang lina (minst lika lng som masten) i vre delen av forstaget.
Undvik att anvanda hélet i indstycket. Hissa upp en man i bitmanstolen i masten, med skruvmejsel, hammare och tdng. L&t honom dra
upp hela paketet (eller anvéind reservfall). Montera forstaget som tidigare. Fast forstag/rullfock i décksféstet och spénn upp masten.

G4 vidare i instruktion till sidan 97 "Justering av revlineinforare”

— b=

6/ MONTERING PA RIGGAD BAT

» Denna metod kan utforas av en person

> Det 4r ej nddvandigt att lossa ndgot frén masten

6.1 - MATNING AV FORSTAG

For att rullfocken ska bli ritt monterad &r det nodvandigt att veta lingden "X" (se figur)

_ Sitt en liten schackel runt férstaget (3 liten att den ej gdr att tré 6ver dndstycket)

- Slacka lite pa héckstaget

- Sikra masten framat med ett fall

- Lossa forstaget nertill

- Tré p4 trumman och fd den i sitt valda lage

- Montera tillbaka férstaget

- Lossa fallet och strack upp héckstaget

- Fést fallet i schackeln

- Fast en ldng tamp (lingre én forstaget berdknas vara) i schackeln
| - Hissa upp fallet tills schackeln tar i dndstycket i toppen
- Miéirk p& tampen vid toppen av trumman (kolla att tampen ligger parallellt med forstaget men att den €j tojer sig)
| - Dra ner tampen och schackeln

-56=




N

6.2 - KAPA DEN OVERSTA ALUMINIUMPROFILEN

- Striick ut den mérkta tampen pa marken

- Lig ut aluminiumprofilerna kant i kant med varandra langs tampen (Obs, lidgg bottenprofilen langst "ner" mot schackeln)
- Mirk pd "oversta" profilen i nivd med mérket pa tampen
- Dra av ytterligare 3cm (sikerhetsmarginal) och kapa av profilen med bagfil sa rakt som méjligt.

/ , 3cm
9 A .
"z
¢ { { L)’/ﬁ 7
6.3 - MONTERING AV TOPPDELEN ‘yk

- Toppdelen ska monteras pd aluminiumprofilen dar den just kapats.

a) Stoppa in en lagring i toppdelen

b) Tré hela delen 6ver dnden pa profilen

¢) Borra ett 4mm hal enligt figuren nedan. VIKTIGT; Borra endast genom aluminiumprofilens yttervigg.
d) Ta isdr toppdel och lagring igen

i

6.4 - MONTERING AV PROFILERNA

Lossa forstaget (Sékra med fall som tidigare)

Trd pd forstaget i ordning som féljer /

- Toppdelen

- Lagringen (séra forsiktigt for att fa den runt staget)

- Kapade profilen (kapningen uppat)

- Tryck toppdelen ned 6ver profilen

- Lite silicon i hdlet och montera med sparskruv 4,2x12,7

- Klam pa plastprofil s forstaget hamnar i inre hdlrummet och skjut upp i aluminiumprofilen (sdra p& den for att f& den runt staget)
- Fallsvirveln (VIKTIGT att den hamnar &t riitt hdll. Snedkapade delen neddt, texten rattvind, Se figur)

-

- Montera tillbaka férstaget i dacksfastet

- Kroka i fallet i fallsvirveln for att hissa upp profilerna efter hand.

- Skjut i ett skarvstycke till hlften i profilen s halen hamnar mitt for varandra
- Lagg en liten Klick silicon i halet

- Montera med spérskruv M5x8

- Skjut nésta profil dver skarvstycket

- Silicon i hdlet och montera med skruv M5x8

- Torka bort 6verflodigt silicon med en trasa

- Hissa upp profilerna efter hand

- Trd p& en plastprofil och skjut upp i aluminium profilerna s ldngt det gar

= 57



- - Upprepa momenten tills alla profiler utom bottenprofilen & monterade

6.5 - MONTERING AV BASPROFILEN
< VIKTIGT : Basprofilen ska monteras rétt sida ned (se figur)

hal for segelinmataren

dnden som ska vara neddt trumman
(halet ca 10mm frén dndan)

f N

6.6 - Kapning av sista plastprofilen

- Skjut p& segelinmataren frdn botten av profilen tills den hamnar i nivd med halen. (Viktigt att den hamnar &t ratt hall. Den dnde dér
springan r ndgot bredare ska vara nedat).

- Montera en skruv 3,9x9,5 tillfélligt for at fixera inmataren

- Ligg sista plastprofilen intill monterad profil s§ att dverkanten hamnar kant i kant med den sist monterade plastprofilen. Mérk i nivd med
inre 6verkant pd segelinmataren. Kapa vid market.

- Ta bort segelinmataren igen och trd pd den kapade plastprofilen

6.7 - MONTERING AV SEGELINMATAREN
- Sdtt tillbaka segelinmataren i lage
- Lagg lite silicon i halen
- Montera med de 4 sparskruv 3,9x9,5
- Torka bort dverflédigt silicon med en trasa

- 58




6.8 - MONTERING AV TRUMMAN
- - Lossa forstaget igen (glom ej sdkra med fall eler dylikt)
- Trd pd trumman
- Trd pa en lagring och skjut ned den i trumman
- Skjut ner basprofilen i trumman
- Montera fast forstag/trumma i décksfastet med riggbult
- Léagg lite silicon i hdlet
- Montera insexskruven
- Slépp ned fallet med fallsvirveln
- Spann upp riggen
- Kontrollera att trumman och profiler kan rotera fritt

6.9 - JUSTERING AV REVLINE STYRNINGEN

6.9.1 - 406S modellen
- Revlinestyraren p4 406 kan monteras pd styrbord eller babords sida beroende p vilket hdll linan 16per in
- Montera de tva skruvarna M4x12 och muttrarna

Styrbordsmontering Babordsmontering

- Justera vinkeln genom att lossa de tv& muttrarna som hller de rostfria beslagen. Vrid i position och dra t skruvarna igen.

Skruv med muttrar I

6.9.2 - 609S / 81 1S modellerna I
- Lossa de tvi bultarna lite och vrid trumsidorna i position. Dra &t bultarna igen.

-59-



7/ REKOMMENDATIONER

<= Revlinestyraren

Vinkeln p& revlinestyraren bor justeras enligt bild nedan. f:
< ©

< Revlina

- Revlinan ska lindas upp p& trumman enligt figur. Anvind forstrackt lina for att undvika toj.

= Revriktning av segel
Seglet bor rullas in runt profilerna medurs.

= Ndr man inte seglar
Slacka gdrna pa akterstaget.

= Om trumman
Nir seglet ar fullt revat och for att undvika pafrestningar av mekaniska delar samt knopen p revlinan, bor det finnas ndgra varv kvar runt
trumman.

= Vinkel forstag / fall

- Denna vinkel bor ej vara mer &n 20-25 grader d& det annars kan vara svart att stréicka upp seglet.
Det kan ocksd medféra s8 stora péfrestningar pa forstaget att det forstors.

= Vid segling
Forstaget skall alltid vara strickt. Inte bara for att det ska vara littare att reva utan att dven undvika
skada pa forstaget.

= Skotning av seglet
Anvind aldrig revlinan som skot.

= Vid utdragning av seglet

Skipp inte ut seglet for snabbt, hall emot i revlina exempelvis runt en winch med ena handen och skotet i den andra, for att fa en jamn
upprullning av revlinan.

= Vid upprullning av seglet
Behover man inte anviinda winch. Gar det trogt, undersok orsak.

= Underhall

Skolj trumman en géng om &ret med farskvatten (ingen demontering behdvs).
Inget annat speciellt underhdll ar nédvédigt.

2602




PROBLEM ORSAK LOSNING
Fallet foljer med svirveln runt - Slakt forstag - Spénn forstaget
- Fallet slakt - Stréck fallet
- Seglet kort. Svirveln for 13gt - Férling med stropp mellan segel och
svirvel

< o

/

- Fallet for néra forstaget - Montera fallavledare
\\

o

Y4
Revlinan trasslar - Fel vinkel pd revlinan Férsta blocket for - Justera ldget pa forsta blocket
ldngt fran trumman
- Seglet dras ut for snabbt -H&ll emot. Ligg revlinan runt en winch
Seglet svart att hissa - Fallet gdr trogt - Undersok fall & block
- Likdiametern for stor - Byt liklina

8/ EXTRA TILLBEHOR

8.1 - FALLAVLEDARE

- Om vinkeln mellan fallet och forstaget 4r for liten (minst 10 grader) finns risk att fallet snor sig runt forstaget ndr svirveln roterar.
- Tvé varianter fallavledare finns att tillgd

8.1.1 : Fallavledartrissa
- Monteras runt férstaget ovanfor 6versta profilen. Forstaget méste lossas for att trés pa.

Ref : 25720

8.1.2 : Fallavledare

- Monteras pd masten med nit. Tvd storlekar finns att tillg3. Ref : 26140

Ref : 25677
- Vi rekommenderar :.
-ref 25677 : 609 et 811

-ref 26140 : 406

D
% J

2 i



